АДМИНИСТРАЦИЯ ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.10.2013г.  № 45
О признании граждан

нуждающимися в улучшении
 жилищных условий

            В соответствии со статьей 51 пунктом 1 Жилищного кодекса Российской Федерации в соответствии с Протоколом заседания жилищной комиссии Администрации Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от  25 октября 2013г. № 1.
           П ОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать нуждающимися в улучшении жилищных  условий семью Артемьева Романа Николаевича зарегистрированного по адресу: д.Прудки, ул.Комарова, дом 19, кв.2, Сафоновского района Смоленской области,
Состав семьи:

- Артемьев Роман Николаевич, 27.11.1987 г.р. (муж);
- Артемьева Юлия Сергеевна, 06.12. 1987 г.р. (жена);

- Артемьева Валерия Романовна, 07.11.2008 г.р. (дочь);

- Артемьев Данила Романович, 25.08.2011г.р. (сын)
2. Контроль за выполнением данного постановления  возложить на Бровкину Людмилу Николаевну - Главу Администрации Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Сафоновского района
Смоленской области                                                         Л.Н. Бровкина